Alamat: Jln. Tadulako Desa Sansarino No.68 Tlp. / Fax (0464) 21554 Ampana 94683

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 SEKRETARIAT KPU KABUPATEN TOJO UNA-UNA

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: MOH. FITRA AKBAR, S.H

Jabatan

Sekretaris KPU Kabupaten TojoUna-Una

SeLanjutnya disebut Pihak Pertama

HAN Pihak Kedua,

HDIN L. NONDO

KABUPATEN

Nama

: AHDIN L. NONDO

Jabatan

Ketua KPU Kabupaten Tojo Una-Una

Selaku atasan Pihak Pertama, Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Ampana,13 Februari 2024

Pihak Pertama,

MOH. FITRA AKBA

F86ABALX060046717

NIP. 19860708 201012 1 009

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 SEKRETARIAT KPU KABUPATEN TOJO UNA-UNA

Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja	Target
(2)	(3)	(4)
Terlaksananya tahapan penyelenggaraan Pemilu/	Persentase KPU Kabupaten Tojo Una-	100%
Pemilinan sesuai jadwai.	merencanakan	
	program dan anggaran	
	1	
	dengan siklus anggaran dan ketentuan yang berlaku.	
	Persentase kegiatan	100%
	pelatihan teknis	
	kepemiluan bagi	
	4	
	1	100%
		1000/
	Parties of the property of the control of the contr	100%
Terbentuknya Badan		100%
Penyelenggara Adhock	Honor Penyelenggara Adhock yang tepat	100 /0
	Operasional Badan Ad Hock	
Terlaksananya tahapan	Persentase KPU	100%
	Kabupaten Tojo Una-	
Pemilihan sesuai jadwal.		
	sesuai dengan jadwal.	
75-1-1		
Terlaksananya pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik	Persentase Persiapan Pelaksanaan Penyiapan Logistik Pemilu	100%
	Persentase Pengelolaan Pengadaan barang dan Jasa	100%
	Pengelolaan Dokumentasi	100%
	Terlaksananya tahapan penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal. Terbentuknya Badan Penyelenggara Adhock Terlaksananya tahapan penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal.	(2) Terlaksananya tahapan penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal. Pemilihan sesuai jadwal. Persentase KPU Kabupaten Tojo Una-Una yang merencanakan program dan anggaran tepat waktu sesuai dengan siklus anggaran dan ketentuan yang berlaku. Persentase kegiatan pelatihan teknis kepemiluan bagi penyelenggara Pemilu KPU se Sulawesi Tengah. Terlaksananya sosialisasi/penyuluhan/bimbingan teknis tahapan Pemilu. Persentase sarana dan prasarana teknologi informasi yang berfungsi dengan baik. Persentase pembayaran Honor Penyelenggara Adhock yang tepat waktu dan Dukungan Operasional Badan Ad Hock Terlaksananya tahapan penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal. Terlaksananya tahapan penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal. Terlaksananya tahapan penyelenggarakan tahapan kampanye Pemilu, pemungutan dan Penghitungan suara sesuai dengan jadwal. Terlaksananya pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik Persentase Pengelolaan Pelaksanaan Penyiapan Logistik Pemilu Persentase Pengelolaan Pengadaan barang dan Jasa Pengelolaan

5.	Terlaksananya Penetapan hasil Pemilu tahun 2024	Persentase Penetapan Hasil Pemilu 2024	100%
		Persentase Penyelesaian sengketa Penetapan hasil pemilu	100%
6.	Terlaksananya pengelolaan keuangan dan barang milik negara berdasarkan SAP.	Persentase ketepatan pembayaran gaji dan tunjangan.	100%
7.	Terwujudnya dukungan operasional perkantoran serta sarana dan prasarana guna meningkatkan kelancaran tugas di lingkungan KPU Kabupaten Tojo Una-Una.	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana dan prasarana untuk memenuhi kebutuhan pegawai yang berfungsi dengan baik	100%

Program

1. Penyelenggaraan Pemilu Dalam Proses
Konsolidasi Demokrasi

2. Program Dukungan Manajemen

Anggaran

Rp. 20.877.591.000,-

Rp. 2.491.371.000,-

Ampana, 13 Februari 2024

SEKRETARIS KPU OID UNA-UNA

NIP. 19860708 201012 1 009